

## **Dark Horse A/S**

**Fløjstrupvej 123  
8330 Beder**

**CVR-nr. 31 17 00 44**

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. marts 2023

---

Peter Koch Ejlersgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dark Horse A/S  
Fløjstrupvej 123  
8330 Beder

CVR-nr.: 31 17 00 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Marie-Louise Koch Ejlersgaard  
Patrick Koch Ejlersgaard  
Peter Koch Ejlersgaard  
Anette Ejlersgaard

### Direktion

Anette Ejlersgaard, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb, salg og optræning af heste.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 75.875, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.594.929.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås tilstrækkelige kreditrammer til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende år. Moderselskabet har afgivet tilsagn om at stille de fornødne kreditrammer til rådighed for det kommende års driftsaktiviteter og om fornødent kapitalindskud retablere kapitalen.

På baggrund af en vurdering af selskabets økonomiske stilling, forventninger til fremtiden samt moderselskabets støtteerklæringer, er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forsætning af fortsat drift. Se note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>77.009</b>	<b>-384.785</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-36.227
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-222.548
Andre driftsomkostninger		0	-37.258
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>77.009</b>	<b>-680.818</b>
Finansielle indtægter		50	52
Finansielle omkostninger	2	-1.184	-5.758
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.875</b>	<b>-686.524</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>75.875</b>	<b>-686.524</b>
Overført resultat		75.875	-686.524
		<b>75.875</b>	<b>-686.524</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	85.854
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>85.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>85.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.813	4.845
Andre tilgodehavender		10.774	475.034
Periodeafgrænsningsposter		6.490	12.686
<b>Tilgodehavender</b>		<u>36.077</u>	<u>492.565</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>59.445</u>	<u>45.385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>95.522</u>	<u>537.950</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>95.522</u></u>	<u><u>623.804</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-24.094.929</u>	<u>-24.170.805</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-23.594.929</u></b>	<b><u>-23.670.805</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>23.656.078</u>	<u>24.106.078</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.656.078</u></b>	<b><u>24.106.078</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.238	120.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.569
Anden gæld		<u>2.135</u>	<u>55.111</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.373</u></b>	<b><u>188.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.690.451</u></b>	<b><u>24.294.609</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>95.522</u></b>	<b><u>623.804</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-24.170.804	-23.670.804
Årets resultat	0	75.875	75.875
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-24.094.929</u></b>	<b><u>-23.594.929</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har et realiseret et overskud i 2022 på t.DKK 76 og en negativ egenkapital pr. 31.12.22 på t.DKK -23.595. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet Ejlersgaard Finans ApS om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Moderselskabet har samtidig afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 23.656 afviklet i 2023. Selskabet har sikret tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
	<u>1.184</u>	<u>5.758</u>
	<u><b>1.184</b></u>	<u><b>5.758</b></u>

### 3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2022 på t.kr. 5.326. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersgaard Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## Anette Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Anette Ejlersgaard  
Direktør  
ID: 9208-2002-2-575007441114  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 15:47:40  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Marie-Louise Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marie-Louise Koch Ejlersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f759ca61-5ffe-4442-a3d2-4e197f381577  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 16:11:37  
Underskrevet med MitID

Mit 

## Patrick Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Patrick Koch Ejlersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9208-2002-2-971438768061  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 16:58:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Koch Ejlersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 15:49:12  
Underskrevet med MitID

Mit 

## Anette Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Anette Ejlersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9208-2002-2-575007441114  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 16:47:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Hans Høj Nygaard  
Revisor  
På vegne af Skov Revision Registreret revisionsanpartssels...  
ID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 17:27:33  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Koch Ejlersgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Koch Ejlersgaard  
Dirigent  
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 18:09:57  
Underskrevet med MitID

Mit 